



VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023-08-10 Nr. TP-15

Visaginas

Tarybos posėdis įvyko 2023 m. rugpjūčio 10 d.

Posėdžio pradžia 10.00 val.

Posėdžio pabaiga 10.15 val.

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.

Protokolavo Aušra Survilienė, savivaldybės mero padėjėja.

Į tarybą išrinkti 25 savivaldybės tarybos nariai.

Posėdyje dalyvavo 23 Visagino savivaldybės tarybos nariai.

Posėdyje nedalyvavo Visagino savivaldybės tarybos nariai Vanda Beinorienė (dėl pateisinamų priežasčių), Olga Manc (dėl pateisinamų priežasčių).

Posėdyje taip pat dalyvavo laikinai einanti Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus pareigas Aušra Andrijauskienė, Visagino savivaldybės tarybos posėdžių sekretorius Artūras Pimpė, administracijos darbuotojai, visuomenės ir žiniasklaidos atstovai.

Posėdžio metu buvo vykdoma tiesioginė transliacija, taip pat daromas vaizdo ir garso įrašas.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz siūlė patvirtinti posėdžio darbo tvarką, paaiškino, kad siūloma posėdžio darbo tvarka pagal Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento nuostatas. Informavo, kad pertrauka bus skelbiama kas pusantros valandos darbo 15 min.

Visagino savivaldybės meras pasiūlė balsuoti už posėdžio darbo tvarką.

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio darbo tvarką visais balsais (už – 23).

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz paprašė teikti siūlymus dėl posėdžio darbotvarkės.

Ilona Nekrošienė, tarybos narė, pasiūlė nuo Lietuvos regionų partijos frakcijos, įtraukti informacinį pranešimą prieš svarstant pagrindinį darbotvarkės klausimą.

Visagino savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu pritarė pasiūlymui.

Ilona Nekrošienė, tarybos narė informavo, kad pasikeitė frakcijos sudėtis, kadangi iš Lietuvos regionų partijos frakcijos išstojo frakcijos narys Boris Lukoškov. Taip pat informavo, kad Lietuvos regionų partijos frakciją dabar sudaro Ilona Nekrošienė (frakcijos pirmininkė) ir Nikolajus Lebedevičius (frakcijos narys).

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz pasiūlė balsuoti už darbotvarkę.

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio darbotvarkę visais balsais (už – 23).

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz priminė tarybos nariams apie viešųjų ir privačių interesų derinimą valstybės tarnyboje ir įstatymų laikymąsi.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Visagino savivaldybės kontrolieriaus priėmimo į pareigas. Pranešėja – Justina Bielinytė, savivaldybės mero padėjėja.

1. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės kontrolieriaus priėmimas į pareigas.

Pranešėja Justina Bielinytė savivaldybės mero padėjėja, pateikė sprendimo projektą, taip pat pranešė, kad šiuo sprendimu norima priimti Marių Kaminską į Visagino savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos vadovo pareigas nuo 2023 m. rugsėjo 4 d.

Svarstant klausimą, dalyvavo kandidatas į Visagino savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos vadovo pareigas Marius Kaminskas, kuris atsakė į klausimus.

NUSPREŖSTA priimti sprendimą.
Sprendimas priimtas visais balsais.

Savivaldybės meras

Erlandas Galaguz

Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorius

Artūras Pimpė

Savivaldybės mero padėjėja

Aušra Survilienė